PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2015

                                     № 1433
Об утверждении схемы теплоснабжения
на территории города Ржева Тверской
области на 2014-2029 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь  статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области,  Администрация города Ржева Тверской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить доработанную схему теплоснабжения на территории города Ржева Тверской области на 2014-2029 годы.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

Глава администрации города Ржева

           А.В. Ейст

_974528414.doc
[image: image1.png]